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Farsund/  Varbak‑ Praktisk  
leilighet med  
gjennomgående høy  
standard! 
Flott 2‑romsleilighet i 2. etg. på Varbak Vju. Åpen planløsning mellom  
stue og kjøkken med utgang til balkong. Kjøkkeninnredning fra Strai  
med god skap‑ og benkeplass. Gjennomgående høy standard!  
Soverom har også egen luftebalkong.

Inneholder: Stue/  kjøkken, 1 soverom, bad og vindfang. Medfølger  
også P‑plass i parkeringskjeller og sportsbod. I tillegg ‑ felles  
forsamlingsrom samt gjesterom med bad som er tilgjengelig for  
beboerne i sameie! 

Bygget har en svært sentral beliggenhet med byens fineste utsikt!

Vi har flere leilighetsstørrelser tilgjengelig ‑ kontakt megler for mer  
informasjon! 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 750 000,‑
Omkostn.: Kr 70 100,‑
Total ink omk.: Kr 2 820 100,‑
Felleskostn.: Kr 1 472,‑
Selger:  Cora Invest AS
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2023
BRA‑i/  BRA Total  58/  63 kvm
Tomtstr.: 2864.7 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 1, bnr. 1048
Snr. 17
Oppdragsnr.: 1408250174

Torstein Hellestøl
Partner /   Eiendomsmegler

Mobil 995 44 665
E‑post torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Leiligheten føles luftig og romslig da det er store vindusflater som slipper inn  
godt med lys. Hvit tidløs kjøkkeninnredning fra Strai kjøkken. Flislagt mellom  

benkeplate og overskap. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal 
BRA‑i: 58 m² stue/  kjøkken, vindfang, bad og  
soverom.
BRA‑e: 5 m² bod

TBA: 11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2864.7 m²

Tomtebeskrivelse
På fremsiden av bygget (over parkeringshuset), er  
det opparbeidet flotte, felles uteområder med  
interne gangveier, sittegrupper og plantekasser. Det  
perfekte sted å samle gode venner og vise dem  
byens beste utsikt! Det er også felles uteområder på  
baksiden og ifm fellesrommet.

Tomten er totalt Ca. 3.983 kvm. Dette inkuderer  
tomten ved nordsiden av bygget. Denne er  
seksjonert som snr 39 seksjonering. Denne eies av  
utbygger og vil kunne bli fradelt på et senere  
tidspunkt. Sameie har ingen rettigheter i denne  
tomten. Parsellen som fradeles er ca 8‑900.
kvm, dvs sameiets tomt etter fradeling blir ca 3 da.

Beliggenhet
Byens beste beliggenhet med en utsikt som tar  
pusten fra de fleste. Velkommen til Varbak Vju!

Kos deg med morgenkaffen med spektakulær vju  
mot byen og skjærgården. Nyt ettermiddagssolen  
fra leiligheten. Eller inviter venner på grillfest på  
fellesterrassen på baksiden. 

Livet på Varbak Vju skal være behagelig for kropp  
og sinn. Rett utenfor stuedøren ligger et idyllisk  
turområde med oppmerkede stier og venter på deg. 

Båthavn, butikker og kafeer i sentrum, en rekke  
fritidsaktiviteter og tre skoler – alt ligger i  
gangavstand. Og skulle du trenge bilen, er det bare å  
ta heisen ned i kjelleren. Derfra kan du spasere  
tørrskodd inn i et nytt parkeringshus som bygges  
under bakken. I kjelleren vil hver boenhet også få  
egen bod.

Varbak Vju skal være et godt sted å bo og leve –  
alene og sammen med andre. I et fellesområde med  
egen uteplass i første etasje, vil du kunne slå av en  
prat med naboen over en kopp kaffe eller sette deg  
ned i fred og ro og lese dagens aviser. Det vil også  
være mulig å leie lokalene til ulike private  
tilstelninger.

Og har du ikke plass til overnattingsgjester i egen  
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